
07/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.47 M 6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 24/06/2021 Leganés 991 1107 11.20

 11.93 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 Canguro A.A.C. 12/06/2021 Alcobendas 320 1190 1213

 12.27 - PC CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL ESP 75 Atletismo Albacete 12/02/2022 PUERTOLLANO (7.71) 59 1209

 12.32 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz 27/03/2022 Leganés 751 1192 1232

 12.63 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 A. A. Moratalaz 29/05/2021 Madrid-AL 762 1258 12.83

 12.90 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Sprint 01/05/2021 Arganda del Rey 583 1240 12.53

 13.05 M 16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 70 A. A. Moratalaz 12/06/2021 Alcobendas 1216 1305

 13.36 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Canguro A.A.C. 29/05/2021 Madrid-AL 409 1275 12.75

 13.43 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 02/05/2021 Getafe 761 1328 13.52

 13.53 M 18726 SCHMITZ , NICOLAS FRA 77 INDEPENDIENTE 02/05/2021 Getafe 1353

 14.20 M 16018 HERNANDEZ GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 74 Atletismo Moralzarzal 02/05/2021 GETAFE 876 1420

 14.76 M 21407 ESPAÑOL MERCADE, CARLES ESP 80 A.D. Marathon 12/06/2021 ALCOBENDAS 629 1476

 15.70 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz 19/06/2021 Málaga-CIU 766 1309 14.70

 16.50 M 1900 GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANUEL ESP 61 Atletismo Leganes 27/03/2022 LEGANÉS 222 1650 1650

 16.91 M 2566 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL ESP 54 Lynze Parla 12/06/2021 ALCOBENDAS 433 1540

 20.57 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 38 Lynze Parla 02/06/2021 COSLADA 429 2057

M 3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 69 A.D. Marathon 623

M 24040 TORREÑO PEROMINGO, LUIS ESP 77 Lynze Parla 451

M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 77 A. A. Moratalaz 771 1210

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.47 M 6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 24/06/2021 Leganés 463 1047 1093

 10.77 M 18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 4 E.A. Majadahonda 24/06/2021 Leganés 398 1077 1116

 10.89 M 1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 24/06/2021 Leganés 645 1084 1104

 10.92 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 22/05/2021 MÓSTOLES 249 1092 1119

 11.04 LO 7052 CALLE RUIZ, JESUS ESP 0 A.D. Marathon 30/04/2022 SORIA 1104 1104

 11.05 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 06/06/2021 MADRID 41 1105

 11.06 - PC M 431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Cornellà At. 30/04/2022 LLEIDA (21.70) 563 1037

 11.06 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Go Fit Athletics 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 9 1106

 11.13 AB 29 GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 2 Atletismo Albacete 24/06/2021 Leganés 61 1113

 11.17 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 30/04/2022 SORIA 432 1117 1117

 11.17 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 22/05/2021 MÓSTOLES 62 1117 1149

 11.19 M 26083 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 CAPEX 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA 350 1117 1119

 11.21 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 24/06/2021 LEGANÉS 542 1121

 11.22 M 518 ELCORO GARCIA, ALEJANDRO ESP 1 Real Sociedad 12/02/2022 MADRID (22.52) 333 1155

 11.23 M 13796 EZEH ERO, MICHAEL OBINNA ESP 2 Atletismo Leganes 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 47 1123 1138

 11.28 M 13792 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDRES ESP 4 Go Fit Athletics 29/05/2021 ALCOBENDAS 12 1128

 11.28 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 17/04/2021 Madrid-VLL 291 1128

 11.29 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 02/06/2021 Coslada 464 1129 11.63

 11.39 M 18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 0 E.A. Majadahonda 06/06/2021 Madrid-VLL 290 1139

 11.42 M 4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 06/06/2021 MADRID 253 1142

 11.43 M 3966 MONTENEGRO ARROYO, EDUARDO ESP 97 Running Pinto Seoane - Pampín 22/05/2021 MÓSTOLES 48 1130 1147

 11.46 M 600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 19/06/2021 Alcobendas 361 1144 11.44

 11.48 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 23/04/2022 TRES CANTOS 793 1148 1148

 11.50 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 360 1150

 11.53 M 15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 24/06/2021 LEGANÉS 149 1153 1163

 11.54 M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 24/04/2022 MADRID 435 1154 1154

 11.56 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 06/06/2021 Madrid-VLL 453 1156 1160

 11.57 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 417 1157

 11.61 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 24/06/2021 LEGANÏ¿½S 832 1161 1196

 11.63 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 INDEPENDIENTE 30/05/2021 Andorra la Vella - (AND) 1092 11.04

 11.64 M 8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 06/06/2021 MADRID 108 1164

 11.69 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 24/06/2021 LEGANÉS 835 1169 1186

 11.72 M 15354 SIERRA BENITA, MARCOS ESP 4 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 215 1172

 11.75 M 19947 GRAJERAS RENTERO, MARCOS ESP 3 At. Fuenlabrada 24/06/2021 Leganés 373 1175

 11.78 GU 2124 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 0 Clínica Menorca CAUG 05/06/2021 TOLEDO-ECEF 920 1178

 11.78 M 10235 LOPEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 22/05/2021 MÓSTOLES 651 1178

 11.79 M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 24/06/2021 LEGANÉS 682 1179

 11.81 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 06/06/2021 MADRID 919 1181

 11.81 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 397 1154

 11.82 M 10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 Suanzes San Blas 12/06/2021 Alcobendas 1167 1173 12.03

 11.82 M 26761 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, ANTONIO MARIA ESP 6 Ajalkala 24/04/2022 Madrid-VLL 762 1182 1182

 11.83 M 25600 DE LA FUENTE BORNAECHEA, DANIEL ESP 2 At. Arroyomolinos 23/04/2022 TRES CANTOS 269 1183 1183

 11.86 M 5907 AVILA CHAMORRO, ALBERTO ESP 96 Club Atletismo Las Rozas 29/05/2021 Arganda del Rey 413 1185 1186

 11.89 M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 733 1189 1189

 11.91 M 16534 CZEKALSKI , CRISTIAN ESP 3 Ajalkala 24/06/2021 Leganés 418 1191

 11.95 M 5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 02/05/2021 Getafe 236 1187 1208

 11.96 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 10/04/2021 ALCOBENDAS 56 1196

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

100m MASC. AL_VM

100m MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

 11.98 M 15739 JIMENEZ VIRUMBRALES, EDUARDO ESP 4 Club Corredores 09/04/2022 MADRID 28 1198 1198

 11.98 M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 01/05/2021 Arganda del Rey 1165 1172

 11.98 M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 23/04/2022 TRES CANTOS 122 1198 1198

 12.02 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 91 1202

 12.04 M 16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 1 E.A. Majadahonda 02/05/2021 Getafe 294 1204

 12.05 CO 1382 ARELLANO PEÑA, JESUS ESP 84 Sierra Norte Cordoba 27/03/2021 Andújar 1205

 12.05 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Base 29/05/2021 ALCOBENDAS 608 1205

 12.07 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 24/06/2021 LEGANÉS 184 1207

 12.11 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 24 1211 1211

 12.11 M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 458 1211

 12.17 M 18808 RAMIREZ AVELLANEDA, DAVID ESP 94 Atletismo Alcorcon 02/05/2021 Getafe 137 1217 1234

 12.35 M 1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CAPEX 26/03/2022 GANDÍA 613 1219 1235

 12.42 M 22745 GARCIA SANCHEZ, DARIO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 10/07/2021 MADRID 827 1242

 12.49 M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 01/05/2021 Arganda del Rey 585 1249

 12.50 M 14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 6 CD Gredos San Diego 20/06/2021 ALCOBENDAS 175 1250

 12.66 M 25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Atletismo Alcorcon 02/05/2021 GETAFE 281 1266

 12.67 M 13530 LOPEZ SERRANO, RUBEN ESP 92 A.D. Marathon 22/05/2021 MÓSTOLES 288 1217 1277

 12.72 M 27987 NOVOA PÉREZ, ENRIQUE ESP 6 A. A. Moratalaz 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 965 1272 1272

 12.76 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 642 1276 1276

 12.79 BU 432 ORTEGA ARRIBAS, ALEJANDRO ESP 94 Ibercaja Capiscol 09/06/2021 BURGOS 3882 1279

 12.90 M 27043 GORDO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 Fuenla Runners 27/03/2022 Leganés 907 1290 1290

 13.02 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 685 1302 1302

 13.05 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 29/05/2021 ALCOBENDAS 824 1305

 13.07 M 27036 GARCIA MARTIN, PABLO ESP 5 Lynze Parla 27/03/2022 LEGANÉS 867 1307 1307

 13.13 M 11 ZUÑIGA GONZALEZ, ANGEL GABRIEL ESP 95 Atletismo Leganes 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 75 1209

 13.20 M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 636 1320

 13.20 M 24084 NADAL PINEL, FERNANDO ESP 6 Suanzes San Blas 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 834 1320 1320

 13.22 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 789 1322

 13.30 M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 27/03/2022 LEGANÉS 282 1330 1330

 13.36 M 25982 RUBIO MARIN, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Leganes 27/03/2022 LEGANÉS 31 1336 1336

 13.50 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 6 1350

 13.73 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 283 1373 1373

 13.97 M 7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 7 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 807 1397

 14.54 M 24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 8 Cronos Villaviciosa 10/04/2022 MADRID 392 1454 1454

 14.98 M 27203 MONTES VILLAREJO, JAVIER ESP 8 A. A. Moratalaz 10/04/2022 MADRID 1168 1498 1498

 16.28 M 13685 ROBLES ROMERO, FERNANDO ESP 92 Club Run For You 10/04/2021 L’Hospitalet de Llobregat 186 1597

M 26097 ALBARRAN NOGUEROL, MIGUEL VASYL ESP 0 ED Santander 9

M 24595 ALCALDE FLORES, SANTIAGO ESP 6 Sporting Hortaleza 297

M 2906 BACHILLER GARCIA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 102 1156

M 24596 BENOTHMANE BOIX, JACOBO ESP 7 Sporting Hortaleza 410

M 9880 CASTAÑO GARCIA, AMAN ESP 2 At. Fuenlabrada 281 1221

M 24309 DIAZ TATO, IGNACIO ESP 6 Sporting Hortaleza 299

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 582

M 27061 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 Sporting Hortaleza 881

M 19596 GALLO ORIVE, ALVARO ESP 96 A.D. Marathon 282

M 27118 GARCIA ANDRES, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 1176

M 28011 GONZALEZ OSORIO, RICHARD ANTHONI VEN 95 Suanzes San Blas

M 13893 GONZALEZ TORRES, IVAN ESP 7 A.A. Mostoles 796

M 901351 HERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 828

M 26355 IVAYLOV GEORGIEV, STANISLAV BUL 5 At. Collado Villalba 844

M 11838 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 123 1141

M 25227 MANGAS ANDRES, XIAN ESP 2 Polideportivo Getafe 194

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 604

M 27212 MARTIN FRANCES, GABRIEL ESP 5 A.D. Sprint 889

M 26017 MORENO MANCHEÑO, DIEGO ESP 7 Union Atletica Coslada 432

M 27350 MULLER , PIERRE FLORENT FRA 98 A.D. Sprint 627

M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 521 1331

M 7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 393 1213

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 177

M 27629 RESTREPO OROZCO, DAVID ESP 3 A.D. Sprint 520

M 3153 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO ESP 94 S.G. Pontevedra 642 1062

M 17972 TRUJILLO GARCIA, EDUARDO JOSE ESP 1 CD UAVA 348 1286

M 15972 VALLES GONZALEZ, DANIEL ESP 99 At. Arroyomolinos 434

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.99 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 Track Cross Road Team 13/06/2021 Alcobendas 908 2337 23.65

 00:24.11 M 1923 ESGUEVA FERNANDEZ, JAVIER ESP 81 Club Corredores 13/06/2021 ALCOBENDAS 48 2411

 00:24.54 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz 24/04/2021 Alcobendas 751 2244 24.07

 00:24.79 CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL ESP 75 Atletismo Albacete 19/02/2022 Lorca 59 2468 2479

 00:24.82 SA 4793 RODRIGUEZ MORONTA, DANIEL ESP 85 VelSalamanca 06/06/2021 ÁVILA 4526 2438

200m MASC. AL_VM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

 00:25.27 M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 24/06/2021 LEGANÉS 259 2376

 00:25.98 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Sprint 15/05/2021 Madrid-AL 583 2544 25.54

 00:26.01 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 A. A. Moratalaz 03/07/2021 La Nucía 762 2601 26.23

 00:27.05 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Canguro A.A.C. 13/06/2021 Alcobendas 409 2605 2729

 00:27.62 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 10/07/2021 Madrid-AL 356 2556 27.44

 00:27.67 M 16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 70 A. A. Moratalaz 24/04/2021 Alcobendas 1216 2767

 00:27.80 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 15/05/2021 Madrid-AL 761 2703 28.13

 00:28.38 M 3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 69 A.D. Marathon 15/05/2021 Madrid-AL 623 2838

 00:35.34 M 2566 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL ESP 54 Lynze Parla 15/01/2022 MADRID 433 3374

 00:40.96 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 38 Lynze Parla 10/07/2021 MADRID 429 3252

M 8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 77 Track Cross Road Team 909

M 24040 TORREÑO PEROMINGO, LUIS ESP 77 Lynze Parla 451

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.60 M 1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 05/06/2021 Madrid-VLL 645 2138 21.80

 00:21.70 M 431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Cornellà At. 30/04/2022 Lleida 563 2104 2170

 00:22.09 M 6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 24/06/2021 Leganés 463 2209

 00:22.16 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Go Fit Athletics 15/05/2021 MADRID 9 2216

 00:22.52 M 518 ELCORO GARCIA, ALEJANDRO ESP 1 Real Sociedad 12/02/2022 MADRID 333 2265

 00:22.58 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 03/07/2021 SEGOVIA 112 2258

 00:22.80 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 19/02/2022 MADRID 677 2360

 00:22.82 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 24/04/2022 MADRID 249 2282 2282

 00:23.01 M 2721 GALLARDO PAGE, EDUARDO ESP 88 S.G. Pontevedra 24/06/2021 LEGANÉS 616 2229

 00:23.16 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 432 2322

 00:23.22 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 INDEPENDIENTE 08/05/2021 Cornellà de Llobregat 2230 22.65

 00:23.28 M 12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 5 At. Fuenlabrada 05/06/2021 Madrid-VLL 696 2328

 00:23.36 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 05/06/2021 MADRID 724 2336

 00:23.38 M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 At. Fuenlabrada 02/06/2021 Coslada 277 2338 24.22

 00:23.39 M 7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 10/07/2021 MADRID 250 2339 2362

 00:23.46 M 18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 0 E.A. Majadahonda 29/05/2021 Madrid-VLL 290 2346

 00:23.47 M 4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 05/06/2021 MADRID 253 2347

 00:23.50 M 26083 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 CAPEX 24/04/2021 ALCOBENDAS 350 2307

 00:23.50 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 28/11/2021 MADRID 210 2436

 00:23.51 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 09/04/2022 MADRID 417 2351 2351

 00:23.52 M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 05/06/2021 Madrid-VLL 284 2296 22.96

 00:23.53 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 26/02/2022 MADRID 56 2378

 00:23.54 M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 05/06/2021 MADRID 682 2354

 00:23.65 M 1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 24/06/2021 LEGANÉS 392 2351

 00:23.67 - PC M 25227 MANGAS ANDRES, XIAN ESP 2 Polideportivo Getafe 19/02/2022 Madrid 194

 00:23.69 - PC M 26761 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, ANTONIO MARIA ESP 6 Ajalkala 19/02/2022 Madrid 762

 00:23.75 M 3186 GRANADOS GIL, JAIME ESP 94 Atletico Aranjuez 04/01/2022 MADRID 460 2387

 00:23.81 M 19596 GALLO ORIVE, ALVARO ESP 96 A.D. Marathon 24/06/2021 LEGANÉS 282 2381

 00:23.82 M 8066 DE LA FUENTE OLIVER, MIGUEL ANGEL ESP 90 A. A. Moratalaz 05/06/2021 Madrid-VLL 346 2382 24.98

 00:23.90 M 16534 CZEKALSKI , CRISTIAN ESP 3 Ajalkala 24/04/2022 Madrid-VLL 418 2390 2390

 00:23.96 M 9555 COLLADO MORENO, ISRAEL ESP 95 Ciudad de los Poetas 15/05/2021 Madrid-AL 3 2396 23.97

 00:23.98 M 5907 AVILA CHAMORRO, ALBERTO ESP 96 Club Atletismo Las Rozas 15/05/2021 Madrid-AL 413 2381 2438

 00:23.98 M 10235 LOPEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 10/07/2021 MADRID 651 2398

 00:24.12 M 10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 Suanzes San Blas 13/06/2021 Alcobendas 1167 2412 24.74

 00:24.12 M 18212 MURILLAS GALLEGO, CARLOS JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 07/03/2021 MADRID 397

 00:24.24 M 26983 LOPEZ GOMEZ, JONAY ESP 3 Cronos Villaviciosa 05/03/2022 MADRID 139

 00:24.25 M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 03/04/2022 MADRID 521 2425 2425

 00:24.42 - PC M 18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 4 E.A. Majadahonda 07/03/2021 Madrid 398

 00:24.47 M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 458 2453

 00:24.76 M 18141 MONREAL MARTINEZ, GUILLERMO ESP 5 ED Santander 10/07/2021 MADRID 21 2476

 00:25.03 M 9880 CASTAÑO GARCIA, AMAN ESP 2 At. Fuenlabrada 03/04/2022 Madrid-VLL 281 2503 2503

 00:25.45 - PC M 2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 79 A.A. Mostoles 30/01/2021 Madrid 814 2455 25.41

 00:25.58 - PC M 2502 SOLER BELLON, SANTIAGO ESP 84 Union Atletica Coslada 19/02/2022 Madrid 547 2250

 00:25.68 M 27212 MARTIN FRANCES, GABRIEL ESP 5 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 889

 00:26.11 M 13530 LOPEZ SERRANO, RUBEN ESP 92 A.D. Marathon 10/07/2021 MADRID 288 2586

 00:26.67 BU 432 ORTEGA ARRIBAS, ALEJANDRO ESP 94 Ibercaja Capiscol 29/05/2021 VALLADOLID 3882 2667

 00:26.83 M 1778 ARIAS VAZQUEZ, VICTOR ESP 2 Ciudad de Rivas 30/01/2022 MADRID 12 2793

 00:26.83 M 27036 GARCIA MARTIN, PABLO ESP 5 Lynze Parla 26/02/2022 MADRID 867

 00:27.15 M 1247 RUIZ GARCIA, CARLOS ESP 90 A.A. Mostoles 24/06/2021 Leganés 395 2715

 00:27.22 M 17107 ARIAS VAZQUEZ, MARIO ESP 5 Ciudad de Rivas 26/02/2022 MADRID 24

M 24595 ALCALDE FLORES, SANTIAGO ESP 6 Sporting Hortaleza 297

M 2906 BACHILLER GARCIA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 102 2310

M 28011 GONZALEZ OSORIO, RICHARD ANTHONI VEN 95 Suanzes San Blas

GU 27 GONZALEZ GUIARD, JAVIER ESP 5 Atletismo Quiron 718

M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 884

M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 636

200m MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

GU 241 OLMOS RANZ, DARÍO ESP 6 Atletismo Quiron 1683

M 14482 PEREZ SANABRIA, CARLOS ESP 2 CD Surco Lucena 2298

M 27629 RESTREPO OROZCO, DAVID ESP 3 A.D. Sprint 520

M 12073 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 A.D. Sprint 362

M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 464 2477

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 418

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:53.10 M 16102 SANZ CEREZO, ÁNGEL LUIS ESP 79 Track Cross Road Team 27/02/2021 MADRID 927 5419

 00:53.50 M 1923 ESGUEVA FERNANDEZ, JAVIER ESP 81 Club Corredores 13/02/2022 MADRID 48 5372

 00:53.94 M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 77 A.D. Sprint 22/05/2021 MÓSTOLES 580 5300

 00:56.17 M 7946 SANCHEZ FRONTON, DAVID ESP 85 Running Pinto Seoane - Pampín 27/02/2022 MADRID 163

 00:57.76 M 100 BELMONTE CRIADO, DANIEL ESP 81 Atletico Aranjuez 12/06/2021 ALCOBENDAS 1014 5776

 00:57.83 M 26117 ORGAZ PASCUAL, CARLOS ESP 82 Atletismo Leganes 15/01/2022 MADRID 223

 01:01.00 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 10/07/2021 Madrid-AL 973 5663 1:00.31

 01:01.40 - PC M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 05/02/2022 Madrid 702 5963 1:00.06

 01:03.51 M 4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 82 Track Cross Road Team 12/06/2021 Alcobendas 926 10351 1:05.29

 01:03.63 M 16175 VÁZQUEZ JIMÉNEZ, ENRIQUE ESP 75 At Cervantes Alcala 05/02/2022 MADRID 802

 01:03.74 M 2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 70 A.D. Sprint 27/03/2021 MADRID 561 10152

 01:11.62 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz 19/06/2021 Málaga-CIU 766 5976

 01:14.42 M 2646 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER ESP 56 Lynze Parla 12/06/2021 ALCOBENDAS 446 11001

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.68 M 2721 GALLARDO PAGE, EDUARDO ESP 88 S.G. Pontevedra 15/05/2021 SORIA 616 4857

 00:49.83 SO 3187 SANZ RUIZ, GONZALO ESP 97 PoliSoria-Caja Rural 21/02/2021 Soria 642 4982 49.82

 00:50.29 M 6597 BLANCO PÉREZ, RAFAEL ESP 89 A. A. Moratalaz 05/06/2021 Madrid-VLL 344 4961 5643

 00:50.50 M 15972 VALLES GONZALEZ, DANIEL ESP 99 At. Arroyomolinos 12/06/2021 CIUDAD REAL 434 5050 5329

 00:50.56 - PC M 15646 MERENCIO ARANDA, PABLO ESP 6 Polideportivo Getafe 26/02/2022 Madrid 504

 00:50.79 M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 At. Fuenlabrada 05/06/2021 Madrid-VLL 277 5079 53.59

 00:50.90 M 19721 LABRADOR MERINO, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 05/06/2021 MADRID 151 5090 5281

 00:51.41 - PC M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 30/01/2022 Madrid 209 5041 5270

 00:51.68 M 1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 27/02/2021 MADRID 392 5103 5292

 00:52.18 M 3850 BARRERA HERRERO, ALBERTO ESP 97 Club Atletismo Las Rozas 03/04/2022 MADRID 411 5218 5218

 00:52.46 M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 13/02/2022 MADRID 176

 00:52.82 GU 2124 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 0 Clínica Menorca CAUG 12/06/2021 CIUDAD REAL 920 5282 5412

 00:53.08 M 4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 2 A.A. Mostoles 28/11/2021 MADRID 257 5277

 00:53.26 M 15638 ALBA MARTIN, RUBEN ESP 6 Ajalkala 24/04/2022 Madrid-VLL 755 5326 5326

 00:54.20 M 1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CAPEX 30/05/2021 MADRID 613 5387

 00:54.46 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 26/02/2022 MADRID 669

 00:54.82 - PC M 18710 CASTRO BAZÁN, ALEXANDER ESP 2 Ajalkala 27/02/2022 Madrid 308

 00:55.78 M 26043 SABIO MORA, JOSÉ MIGUEL ESP 4 At Cervantes Alcala 27/02/2022 MADRID 328

 00:56.00 - PC M 27156 IRAZUSTA SANCHEZ, CELEDONIO ESP 6 A.D. Sprint 27/02/2022 Madrid 888

 00:56.04 M 17405 GOMEZ GUERRA, SAMUEL ESP 6 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 460

 00:56.54 TO 5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID ESP 4 Atletismo Noves 17/04/2021 TALAVERA DE LA REINA 473 5654 5679

 00:56.84 M 11986 RODRIGUEZ MATEOS, PABLO ESP 92 Running Pinto Seoane - Pampín 27/02/2022 MADRID 52

 00:56.94 - PC M 18808 RAMIREZ AVELLANEDA, DAVID ESP 94 Atletismo Alcorcon 23/01/2022 Madrid 137

 00:57.79 - PC M 2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 79 A.A. Mostoles 27/03/2021 Madrid 814 5454 56.44

 00:57.81 M 26033 SERRANO IÑIGO, ÁLVARO ESP 0 At Cervantes Alcala 08/01/2022 MADRID 245

 00:57.96 - PC M 16518 VELASCO MATA, ALEJANDRO ESP 2 At. Fuenlabrada 27/02/2022 Madrid 284 10156

 00:58.23 - PC M 12280 CHENIOUNI GOMEZ, NAIM ESP 3 Ciudad de los Poetas 23/01/2022 Madrid 1 5549

 00:59.11 M 20956 PANTOJO SCALAS, BRUNO ESP 4 Cronos Villaviciosa 05/02/2022 MADRID 142

 00:59.98 M 1247 RUIZ GARCIA, CARLOS ESP 90 A.A. Mostoles 19/06/2021 Alcobendas 395 5998

M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Base 599

M 9108 GRANDE RODRIGUEZ, RUBEN ESP 97 Atletismo Alcorcon 118 5445

M 26777 HERRERO DA SILVA, MARCOS ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 660

M 15414 MARTÍN LÓPEZ, SANTIAGO ESP 5 ED Santander 20

M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 322

M 14207 VEGA BARDERAS, SEBASTIAN ESP 5 Val. Martin Berlanas 695

M 16821 VELA BORQUE, ALONSO ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 659

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,66 M 15906 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 CA Gandia-Alpesa 05/06/2021 Madrid-VLL 389 4.66 430

 4,65 M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 CD Gredos San Diego 27/02/2022 MADRID 80 445 430

 4,40 M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 24/04/2021 Córdoba-FON 179 4.60 420

 4,30 M 10741 ALVAREZ ZAMORANO, MARIO ESP 6 C.D. Tajamar 26/06/2021 MÓSTOLES 419 430

 4,21 M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 13/02/2022 MADRID 633 410 410

 3,81 M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 13/02/2022 MADRID 176 340

 3,80 - PC M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 A.A. Mostoles 19/02/2022 Madrid 255 3.40 300

400m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

 3,67 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 26/03/2022 SABADELL 598 260

 3,00 M 16101 LOZANO SAN MIGUEL, MARTÍN ESP 6 CD Gredos San Diego 28/11/2021 MADRID 174 275

M 27114 AGUIAR CARTAYA, SAMUEL ESP 2 A.A. Mostoles 373

M 12073 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 A.D. Sprint 362 305

M 2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 6 Colmenar Viejo 555

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,32 - PC M 11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 A.D. Marathon 09/01/2022 Madrid 178 7.48 677

 7,02 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 02/05/2021 GETAFE 41 702 689

 6,99 M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 06/02/2021 MADRID 323 690 642

 6,79 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 Grupompleo Pamplona At 30/05/2021 Madrid-VLL (15.22) 555 665

 6,64 - PC M 16525 TARRIÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 5 Ajalkala 27/02/2022 Madrid 763 6.34 558

 6,25 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 27/02/2022 MADRID 670 577

 6,12 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 27/02/2022 MADRID 418 573 573

 5,89 - PC M 600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 07/02/2021 Madrid 361 6.45 6.36

 5,77 - PC M 17972 TRUJILLO GARCIA, EDUARDO JOSE ESP 1 CD UAVA 16/01/2022 Madrid 348 5.82 5.37

 5,74 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 Canguro A.A.C. 27/02/2021 YECLA 399 637 542

 5,69 M 27350 MULLER , PIERRE FLORENT FRA 98 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 627

 5,65 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 20/02/2022 MADRID 438 537

 5,62 M 7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 23/04/2022 TRES CANTOS 393 562 562

 5,62 M 25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Atletismo Alcorcon 20/02/2022 MADRID 281 534

 5,47 M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 27/03/2022 LEGANÉS 884 547 547

 5,45 M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 08/01/2022 MADRID 434 559

 5,02 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/04/2022 Pozuelo de Alarcón 283 5.02 502

 4,97 M 27115 CALLEJA MARIN, GYULA GABRIEL ESP 6 A.A. Mostoles 20/02/2022 MADRID 909

 4,45 M 13893 GONZALEZ TORRES, IVAN ESP 7 A.A. Mostoles 23/05/2021 MÓSTOLES 796 445

 4,31 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 06/06/2021 PINTO 26 431

 4,19 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 18/04/2021 MADRID 685 419

M 8066 DE LA FUENTE OLIVER, MIGUEL ANGEL ESP 90 A. A. Moratalaz 346 603

M 24309 DIAZ TATO, IGNACIO ESP 6 Sporting Hortaleza 299

M 27061 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 Sporting Hortaleza 881

M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 793

M 16018 HERNANDEZ GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 74 Atletismo Moralzarzal 876

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 604 333

M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 803 377

M 169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 87 A. A. Moratalaz 363 648

M 13685 ROBLES ROMERO, FERNANDO ESP 92 Club Run For You 186 419

M 26043 SABIO MORA, JOSÉ MIGUEL ESP 4 At Cervantes Alcala 328

M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 360 573

M 13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 5 A. A. Moratalaz 597

 6,60 GC 607237 ROMERO VILLANUEVA, ANDRES FELIPE ESP 1 TenerifeCajaCanarias 19/06/2021 Santa Cruz de Tenerife 6.87 530

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 50,19 M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 71 A.D. Sprint 28/02/2021 BARBASTRO 560 5019 4825

 49,54 M 16232 EL BISSIS , ABDENBI MAR 87 A.A. Mostoles 13/06/2021 MADRID 387 4954 4586

 49,25 ZA 3128 MENDO ALMARAZ, JUNIOR ESP 0 VinoToro CRural 16/04/2022 SALAMANCA 3034 4925 4925

 47,61 M 2740 FOLGADO MUÑOZ, MARCOS ESP 3 Union Atletica Coslada 24/04/2021 Córdoba-FON 150 47.61 4740

 47,54 M 28012 HERNANDEZ OROZCO, VICTOR GERMAN COL 98 Ajalkala 24/04/2022 MADRID 688 4754 4754

 45,62 M 814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 2 E.A. Majadahonda 27/02/2022 LEGANÉS 301 4562 4562

 41,80 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 A.D. Marathon 13/02/2021 MADRID 181 4180 4059

 33,61 M 169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 87 A. A. Moratalaz 17/04/2021 MADRID 363 4011

 32,20 M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 08/05/2021 MADRID 1250 3520 3135

M 10390 CABEZA VAZQUEZ, ADRIAN ESP 87 Union Atletica Coslada 607 5091

M 14966 DE LUCIO PEREA, DANIEL ESP 95 Ciudad de Rivas 9 4093

M 28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 77 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,67 M 547 GARCIA OLIVAS, FRANCISCO JAVIER ESP 67 CD At Dromos 23/05/2021 MÓSTOLES 177 1080

 7,90 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 08/05/2021 Madrid-VLL 702 7.90 723

M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 116

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,88 TO 5723 ALBARRAN MORA, ALONSO ESP 99 Bahia Algeciras 01/05/2022 Salamanca 1636 13.88 1388

 12,51 M 2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 23/05/2021 MÓSTOLES 811 1258 1147

 12,28 M 3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 13/04/2022 CARTAGENA 539 1228 1228

 11,05 M 10390 CABEZA VAZQUEZ, ADRIAN ESP 87 Union Atletica Coslada 24/04/2022 Madrid-VLL 607 11.40 1105

 11,03 M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 08/05/2021 MADRID 1250 1198 991

Jabalina (800g) MASC._ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

 10,64 M 7060 GARCIA WATANABE, CARLOS SHUNICHI ESP 99 Suanzes San Blas 24/04/2022 MADRID 540 1064 1064

 9,05 - PC M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 19/12/2021 Madrid 1165 8.81

 7,27 - PC M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 24/01/2021 Madrid 420 7.95

M 10492 TEJADA TORRES, ALVARO ESP 85 Club Corredores 1314 1073

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.01 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 24/06/2021 Leganés 878 1401 1457

 14.01 M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 74 At. Arroyomolinos 29/05/2021 MADRID 846 1401

 14.61 M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 66 Atletismo Moralzarzal 27/03/2022 Leganés 880 1461 1461

 14.99 M 13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 70 Club Corredores 19/06/2021 MÁLAGA 28 1499

 17.05 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 75 Track Cross Road Team 12/06/2021 ALCOBENDAS 932 1705

M 27065 ALONSO PEDRAZA, INMACULADA ESP 78 Lynze Parla 1206

M 18513 GIMÉNEZ ABAD, CARMEN ESP 80 Club Run For You 508

M 17289 MIGUEZ NAVARRO, CONCHITA ESP 74 A. A. Moratalaz 757

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.59 SE 1265 BORRERO GERARD, ALBA ESP 98 FC Barcelona 26/06/2021 Getafe 1159 1187

 11.87 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 Playas de Castellon 29/06/2021 CASTELLÓN 345 1187

 12.34 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 19/06/2021 ALCOBENDAS 428 1234

 12.39 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13/04/2022 CARTAGENA 211 1239 1239

 12.48 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 60 1248 1251

 12.51 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 CD Base 06/03/2022 VALENCIA (25.01) 606 1230

 12.51 M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 24/06/2021 LEGANÉS 367 1251

 12.54 TO 3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 30/06/2021 PLASENCIA 1562 1254 1256

 12.55 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 19/06/2021 ALCOBENDAS 141 1255 1288

 12.68 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 02/06/2021 COSLADA 725 1268 1335

 12.70 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 79 Track Cross Road Team 24/06/2021 LEGANÉS 918 1270

 12.74 M 769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID (25.54) 219 1302

 12.75 M 16021 SAEZ CAÑO, CELIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 30/04/2022 ANDÚJAR 83 1261 1275

 12.79 M 8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 AA Catalunya 02/05/2021 Getafe 338 1264

 12.83 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/05/2021 Getafe 112 1283 14.09

 12.84 AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete 09/04/2022 Albacete 153 1284 1284

 12.87 M 14267 DEL POZO GARCIA, PAULA ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 29/05/2021 ALCOBENDAS 644 1287

 12.95 M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 247 1295

 12.96 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 24/06/2021 LEGANÉS 135 1296

 12.96 M 3075 MARINA RAMOS, JULIA ESP 94 Suanzes San Blas 22/05/2021 MÓSTOLES 532 1296

 12.96 M 9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 Club Atletismo Las Rozas 16/06/2021 GUADALAJARA 410 1242

 12.99 M 4776 RODRIGUEZ UGARTE, PAULA ESP 0 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 50 1299

 13.01 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 22/05/2021 Ciudad Real 1395 1301 1332

 13.04 M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 19/06/2021 Alcobendas 358 1304 1352

 13.04 M 9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 Atletismo Alcorcon 27/03/2022 LEGANÉS 65 1304 1304

 13.11 M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 30/04/2022 POZUELO 488 1311 1311

 13.13 S 10334 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA ESP 0 AD Gijon Atletismo 14/07/2021 Los Corrales de Buelna 12606 1224 12.24

 13.13 M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1068 1313 1313

 13.15 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 30/04/2022 PONTEVEDRA 643 1315 1315

 13.22 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 547 1322 1322

 13.23 M 27140 RUIZ GARCÍA - BLANCO, SARA ESP 8 Marathon Aranjuez 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1183 1323 1323

 13.26 M 16751 MOZO PASCUAL, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 23/04/2022 TRES CANTOS 804 1326 1326

 13.33 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 10/04/2022 LEGANÉS 679 1333 1333

 13.34 M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 A.D. Sprint 06/06/2021 MADRID 543 1334

 13.35 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 23/04/2022 TRES CANTOS 212 1335 1335

 13.43 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 23/05/2021 Alcalá de Henares 498 1343

 13.45 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 710 1345 1345

 13.49 M 12057 GARCIA GONZALEZ, ABRIL ESP 5 A.D. Sprint 06/06/2021 MADRID 375 1349

 13.50 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 06/06/2021 Madrid-VLL 55 1350 14.02

 13.50 M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 22/05/2021 Móstoles 838 1350

 13.54 M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 23/04/2022 TRES CANTOS 1149 13.54 13.54

 13.55 M 17044 BARRIOS FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Leganes 06/06/2021 MADRID 136 1355

 13.60 M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 03/04/2022 Madrid-VLL 249 1360 1360

 13.62 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 545 1362 1362

 13.67 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 808 1367 1393

 13.75 M 8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 Municipal Arganda 02/05/2021 GETAFE 43 1270

 13.82 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Atletismo Leganes 24/06/2021 LEGANÉS 137 1382

 13.87 M 18469 STAMPA VALVERDE, ISABEL ESP 6 At Pozuelo 30/04/2022 POZUELO 360 1387 1387

 13.91 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 79 At. Arroyomolinos 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 854 1369

 13.95 M 16512 CATENA ORTIZ, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 30/05/2021 Madrid-VLL 309 1395 1477

 14.01 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 30/05/2021 LEGANÉS 541 1401

 14.02 M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 Track Cross Road Team 12/06/2021 Alcobendas 947 1376 14.30

 14.10 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Track Cross Road Team 12/06/2021 Alcobendas 941 1404 14.97

100m FEM. AL_VF

100m FEM. AL_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

 14.13 M 17525 GAMO MONTALVAN, ANGELA ESP 6 A.D. Marathon 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 455 1413

 14.19 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 10/04/2021 ALCOBENDAS 370 1419

 14.19 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 10/07/2021 MADRID 731 1419

 14.22 M 22749 SANCHEZ PASCUAL, MARTA ESP 2 Atletismo Leganes 13/02/2022 MADRID (8.82) 33

 14.26 M 25686 PEREZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 487 1426 1426

 14.34 M 27658 GAITERO MORENO, JULIA ESP 0 Atletismo Leganes 27/03/2022 LEGANÉS 37 1434 1434

 14.34 M 19544 SAN MARTIN ROSAS, VALENTINA ESP 7 A.D. Sprint 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 571 1434 1434

 14.42 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 29/05/2021 ALCOBENDAS 373 1442

 14.43 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 798 1443

 14.49 M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 20/06/2021 ALCOBENDAS 869 1449

 14.55 M 1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1205 1455 1455

 14.57 M 16507 PEIRÓ CEJUELA, CARMEN ESP 3 A. A. Moratalaz 30/05/2021 Madrid-VLL 320 1457

 14.69 M 8327 ALONSO FERNANDEZ, VIOLETA ESP 7 A.D. Marathon 29/05/2021 ALCOBENDAS 612 1469

 14.71 M 17278 NAVAS MARTIN, GLORIA ESP 7 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 805 1471

 14.83 M 15791 TORRES RAMIREZ, ANA MARIA ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 23/04/2022 TRES CANTOS 124 1483 1483

 14.85 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 29/05/2021 Madrid-AL 1148 1483 15.84

 14.92 M 26069 MALAGUILLA ESCOBAR, RUTH ESP 8 CD At Dromos 10/04/2022 LEGANÉS 129 1492 1492

 15.04 M 11414 CASTELLANOS TORRALBA, DANIELA ESP 4 Atletismo Alcorcon 27/03/2021 Leganés 94 1496 14.96

 15.11 M 26655 TOLEDANO FRUTOS, SANDRA ESP 6 Lynze Parla 27/03/2022 LEGANÉS 262 1511 1511

 15.15 M 27216 ANGULO MURCIANO, MARIA ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 1118 1515 1515

 15.47 M 26021 ARROYO DOMINGUEZ, PAULA ESP 4 Lynze Parla 27/03/2022 LEGANÉS 137 1547 1547

 15.47 M 19124 VELA MARTIN, GINEBRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 27/03/2022 LEGANÉS 279 1547 1547

 15.78 M 27042 MARQUEZ MARTINEZ, ALBA ESP 6 Fuenla Runners 27/03/2022 Leganés 905 1578 1578

M 14802 AGUILERA VIASUS, GABRIELA ESP 99 A.D. Marathon 273

M 26129 ALONSO ELVIRA, AITANA ESP 6 Rivas 2.06 269

M 26925 BAUER , KAISA GER 8 A.D. Sprint 1134

M 12098 BRERETON RODRIGO, ANA ESP 5 Club Corredores 32

M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 531

M 25657 CANO MONASTERIO, AMAIA ESP 5 Colmenar Viejo 538

M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 373

M 27802 CHAKRAOUI ALAOUI, SARA ESP 7 A.D. Sprint 1257

M 25298 CHANGO MANQUEHUAL, ZOE ESP 6 Suanzes San Blas 789

M 25437 DÍAZ GALLO, CONSTANZA ESP 4 Club Atletismo Las Rozas 343

M 19597 ESPESO VALENCIANO, PATRICIA ESP 4 A.D. Marathon 236

M 26007 GALVAN BLANCO, MARIA ESP 7 E.A. Majadahonda 985

M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Super Amara BAT 573 1341

M 27611 GOMEZ LLANEZA, INES ESP 6 A.D. Sprint 945

M 12574 GOMEZ RESINO, MARIA ESP 5 At. Fuenlabrada 706 1338

M 14022 GOMEZ-GORDO MUÑOZ, IRENE ESP 7 A.D. Sprint 1130

M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 770 1349

M 19535 GUERRERO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 4 Club Atletismo Las Rozas 347

M 26008 HERAS TE-HAVE, SILKE ESP 6 E.A. Majadahonda 730

M 26989 ISIDORO PERONA, ALBA MARIA ESP 3 A.D. Sprint 476

M 25819 MAROTO FERREIRA, LARA ESP 7 Union Atletica Coslada 447

M 26099 MARTIN FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 2 ED Santander 10

M 8052 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 359 1350

M 28016 MORENO VILLARRUBIA, ALBA ESP 8 Union Atletica Coslada 1283

M 9359 RAJO FERNANDEZ, MARTINA ESP 5 Union Atletica Coslada 943

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 209

M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 206

M 14509 SANJUAN ROMANILLOS, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 139

M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 At. Arroyomolinos 420

M 26466 VERJANO SANCHEZ, LUCÍA ESP 7 Rivas 2.06 382

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 Valencia Club Atletismo 525 1329

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:29.71 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 05/06/2021 Madrid-VLL 878 2971

 00:30.97 M 11735 FERNANDEZ MARTINEZ, ROSA ESP 77 Track Cross Road Team 15/05/2021 Madrid-AL 938 3097

 00:31.02 M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 66 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 Málaga-CIU 880 3102

 00:31.63 M 18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 86 Atletismo Moralzarzal 08/05/2021 Madrid-VLL 879 3163

 00:32.52 M 9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 69 At. Fuenlabrada 02/06/2021 COSLADA 992 3191

 00:33.99 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 75 Track Cross Road Team 19/12/2021 MADRID 932 3562

 00:37.26 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 57 Lynze Parla 20/06/2021 MÁLAGA 456 3598

M 27065 ALONSO PEDRAZA, INMACULADA ESP 78 Lynze Parla 1206

M 19341 CORMY , ANNE FRA 78 Canguro A.A.C. 340

M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 62 Canguro A.A.C. 393 3199

M 28044 SUAREZ LICERAS, SUSANA ESP 71 At. Fuenlabrada

M 22845 TEVAR MÍNGUEZ, ROSA ESP 68 Canguro A.A.C. 418

M 26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 67 Club Corredores 1217

200m FEM. AL _VF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.77 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 Playas de Castellon 29/06/2021 CASTELLÓN 345 2377

 00:24.17 SE 1265 BORRERO GERARD, ALBA ESP 98 FC Barcelona 19/06/2021 Madrid 2417 24.47

 00:24.89 M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 05/06/2021 MADRID 367 2489

 00:25.45 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 10/07/2021 MADRID 320 2545

 00:25.87 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 05/06/2021 MADRID 428 2587

 00:25.88 M 290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A. A. Moratalaz 24/04/2022 Madrid-VLL 353 2558 2588

 00:25.90 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 79 Track Cross Road Team 10/07/2021 MADRID 918 2590

 00:25.98 M 4609 WRUSZAK ZDOBYLAK, ALEKSANDRA ESP 2 Marathon Aranjuez 15/05/2021 MADRID 313 2529

 00:26.13 TO 3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 24/06/2021 LEGANÉS 1562 2613

 00:26.13 M 9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 Club Atletismo Las Rozas 29/05/2021 MADRID 410 2574

 00:26.17 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 04/01/2022 MADRID 770 2680

 00:26.26 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 414 2654 2654

 00:26.32 M 8052 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 29/05/2021 Madrid-VLL 359 2632 26.79

 00:26.68 M 9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 MADRID 65 2668 2668

 00:26.72 M 4776 RODRIGUEZ UGARTE, PAULA ESP 0 Edward Athletic 05/06/2021 MADRID 50 2672

 00:26.85 M 13699 DURAN LOPEZ, BLANCA ESP 4 Marathon Aranjuez 05/06/2021 MADRID 427 2685

 00:26.90 S 10334 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA ESP 0 AD Gijon Atletismo 15/05/2021 Madrid-VLL 12606 2604 26.04

 00:26.95 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 141 2695

 00:26.98 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 10/07/2021 Madrid-VLL 1395 2698 2822

 00:27.10 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 13/02/2022 MADRID 108 2603 2779

 00:27.21 M 18623 JIMENEZ REYES, NOELIA ESP 96 At. Arroyomolinos 22/01/2022 MADRID 415 2828

 00:27.31 M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 02/06/2021 Coslada 408 2731

 00:27.36 - PC M 34 CALLEJA SANCHEZ, ANDREA ESP 92 Grupompleo Pamplona At 13/02/2022 MADRID (8.26) 557

 00:27.39 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 27/02/2021 MADRID 17

 00:27.64 - PC M 18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 6 A. A. Moratalaz 30/01/2022 Madrid 572

 00:27.76 M 11829 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 05/02/2022 CIUDAD REAL 146 2711 2776

 00:28.02 M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 19/02/2022 MADRID 247

 00:28.03 M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 136 2975

 00:28.08 - PC M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 05/03/2022 Madrid 249 2813 2813

 00:28.14 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 26/02/2022 MADRID 808 2818 2818

 00:28.27 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 22/05/2021 MÓSTOLES 184 2827

 00:28.32 M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/04/2021 Alcalá de Henares 358 2832 2910

 00:28.43 - PC M 19577 PERALES VALDÉS, ROCIO ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 19/02/2022 Madrid 655

 00:28.44 M 14317 QUECEDO GARCIA, LOLA ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 488

 00:28.82 - PC M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 A.D. Marathon 19/02/2022 Madrid 241

 00:29.06 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 27/02/2021 MADRID 509 2964

 00:29.18 M 26041 SILVA CRUZ, VALENTINA ESP 1 At Cervantes Alcala 03/04/2022 MADRID 246 2918 2918

 00:29.19 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 07/03/2021 MADRID 665

 00:29.29 - PC M 10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 26/02/2022 Madrid 501

 00:29.34 M 19498 FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 10/07/2021 MADRID 647 2934

 00:29.50 M 22749 SANCHEZ PASCUAL, MARTA ESP 2 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 33

 00:29.59 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 23/01/2021 MADRID 204 2842

 00:29.79 M 18469 STAMPA VALVERDE, ISABEL ESP 6 At Pozuelo 26/02/2022 MADRID 360

 00:30.03 M 19535 GUERRERO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 4 Club Atletismo Las Rozas 15/05/2021 MADRID 347 3003

 00:30.14 M 17974 CABALLERO DE PEDRO, ELSA ESP 5 At. Fuenlabrada 26/02/2022 MADRID 708

 00:31.37 - PC M 1801 TUR ALTARRIBA, SANDRA ESP 94 Atletismo Alcorcon 19/02/2022 Madrid 595 2851

M 27423 ARECHABALA PALACIOS, ALMUDENA ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 954

M 25298 CHANGO MANQUEHUAL, ZOE ESP 6 Suanzes San Blas 789

M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 541

M 22721 DEL POZO POZA, CRISTINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 196

M 25437 DÍAZ GALLO, CONSTANZA ESP 4 Club Atletismo Las Rozas 343

M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba 842

M 14916 GONZALEZ PERELLO, ALBA ESP 5 A.D. Sprint 934

M 27424 LABANDEIRA ROS, MARTA ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 953

M 27979 MILLANES SANCHEZ, MARTA ESP 98 A.D. Sprint 678

M 24623 MONTAÑA FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 213

M 25300 POPOVA , MARIYA UKR 5 Sporting Hortaleza 303

M 1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 192 2889

M 27425 SANCHEZ GARRUDO, ALEJANDRA ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 952

M 18451 YAGUE LOPEZ, ANGELA ESP 5 At Cervantes Alcala 616

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:06.26 - PC M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 Track Cross Road Team 13/02/2022 MADRID 947 10539

 01:07.18 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Track Cross Road Team 10/07/2021 Madrid-AL 941 10718

 01:08.06 M 12268 CERA MATEOS, LILIAN ESP 85 At Cervantes Alcala 15/01/2022 MADRID 786 10190

 01:12.73 M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 62 Canguro A.A.C. 31/10/2021 Durango 393 10841 1:12.61

 01:13.01 M 9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 69 At. Fuenlabrada 02/05/2021 GETAFE 992 11041

 01:15.81 M 3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA ESP 67 Canguro A.A.C. 12/06/2021 Alcobendas 332 11581

400m FEM. AL _VF

200m FEM. AL _ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

 01:18.00 M 19341 CORMY , ANNE FRA 78 Canguro A.A.C. 29/05/2021 Madrid-AL 340 11800

 01:19.39 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 71 Atletismo Moralzarzal 10/07/2021 Madrid-AL 885 11939

 01:22.20 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 57 Lynze Parla 12/06/2021 ALCOBENDAS 456 11290

 01:33.09 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 58 Canguro A.A.C. 19/06/2021 Málaga-CIU 366 12517 1:27.47

M 7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 77 Track Cross Road Team 948 11082

M 28044 SUAREZ LICERAS, SUSANA ESP 71 At. Fuenlabrada

M 22845 TEVAR MÍNGUEZ, ROSA ESP 68 Canguro A.A.C. 418

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:55.61 M 769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 13/06/2021 LA NUCÍA 219 5561 5640

 00:57.31 M 8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 Super Amara BAT 30/05/2021 MADRID 334 5731 5868

 00:57.98 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 05/02/2022 MADRID 320 5834 10084

 00:59.39 M 6366 SANCHEZ LUPON, MARTA ESP 98 At Cervantes Alcala 02/05/2021 GETAFE 383 5939

 00:59.73 - PC M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 26/02/2022 Madrid 580 10034

 00:59.74 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 At. Arroyomolinos 27/02/2022 MADRID 420 10098

 00:59.92 M 26171 RODRIGUEZ CARBONELL, CARLOTA ESP 3 Ajalkala 27/02/2021 Pontevedra 413 5992 10002

 01:00.05 M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 12/06/2021 MADRID 336 10005

 01:00.18 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/06/2021 Coslada 88 10018 10184

 01:00.36 - PC M 12574 GOMEZ RESINO, MARIA ESP 5 At. Fuenlabrada 13/02/2022 Madrid 706

 01:00.55 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 26/02/2022 MADRID 17

 01:00.65 M 14873 CAMINA HERRERA, GABRIELA ESP 4 A.D. Marathon 05/03/2022 MADRID 227 10175 10175

 01:00.84 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 05/06/2021 MADRID 249 10012

 01:01.18 M 13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 72 Atletico Aranjuez 27/11/2021 OURENSE 1008 10155

 01:01.63 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 288

 01:01.67 M 18556 SANCHEZ MARCOS, SANDRA ESP 5 A.A. Mostoles 07/03/2021 MADRID 635 10254

 01:01.80 M 18302 MARTÍN RUBÍN, ÁNGELA ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 13/02/2022 MADRID 652

 01:02.15 M 16218 ANDREU FERNANDEZ, ELENA ESP 4 Atletismo Alcorcon 03/07/2021 OVIEDO 86 10215

 01:02.85 M 17376 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, PALOMA ESP 6 At Pozuelo 13/02/2022 MADRID 352

 01:03.18 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 204 10332

 01:03.70 M 11829 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 05/02/2022 CIUDAD REAL 146 10370 10370

 01:03.74 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 23/01/2022 MADRID 385

 01:04.74 - PC M 18703 LOPEZ JIMENEZ, MARIA ESP 5 Ajalkala 23/01/2022 Madrid 749

 01:04.99 M 16131 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Colmenar Viejo 26/02/2022 MADRID 546

 01:05.40 M 8267 MARTIN ALONSO, ANA ESP 6 Val. Martin Berlanas 13/02/2022 MADRID 692

 01:05.44 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 79 At. Arroyomolinos 24/04/2022 MADRID 854 10390 10544

 01:05.92 M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 28/12/2021 MADRID 373 10896

 01:06.75 M 13779 DE JUAN CABALLERO, ANA ESP 99 Club RFB Boadilla 23/01/2022 MADRID 337

 01:07.45 M 3804 CUENCA MARTINEZ, SILVIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 23/01/2022 MADRID 107 10853

 01:07.64 M 6554 GARATE MURO, RUTH ESP 99 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 MADRID (28.23) 5883

 01:07.72 M 12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 23/01/2022 MADRID 164

 01:08.45 M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 27/02/2022 MADRID 79 10948

 01:12.22 M 26021 ARROYO DOMINGUEZ, PAULA ESP 4 Lynze Parla 05/03/2022 MADRID 137

 01:12.49 M 18013 SANZ POZO, IRENE ESP 6 At Cervantes Alcala 08/01/2022 MADRID 614

 01:14.24 M 1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 21/04/2021 FUENLABRADA 192 10535

M 27066 CONROY , GRACE GBR 92 Canguro A.A.C. 601

M 16896 FERNANDEZ MONTEIRO, NOEMI ESP 0 A.A. Mostoles 252 10799

M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 18 10805

M 14273 HERNANADEZ JIMENEZ, CANDELA ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 648

M 24727 MIRA GRANDE, MARIA DE ITZIAR ESP 6 E.A. Majadahonda 718

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 478

M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 225

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 263

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,43 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 Valencia Club Atletismo 19/06/2021 ALCOBENDAS 525 543 529

 5,37 - PC M 34 CALLEJA SANCHEZ, ANDREA ESP 92 Grupompleo Pamplona At 24/01/2021 Madrid 557 5.83

 5,33 M 4609 WRUSZAK ZDOBYLAK, ALEKSANDRA ESP 2 Marathon Aranjuez 16/01/2022 MADRID 313

 5,30 M 10988 ABAD SETIEN, LUCIA ESP 6 Atletico Aranjuez 27/02/2022 MADRID 711 502

 5,29 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 15/05/2021 MADRID 710 529

 5,13 M 7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 19/06/2021 Alcobendas 292 5.13

 5,13 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 475 513

 5,05 - PC M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 27/11/2021 Ourense 275 5.49 4.98

 5,04 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 16/06/2021 Arganda del Rey 56 5.04 4.54

 5,02 - PC M 11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 0 E.A. Majadahonda 30/01/2022 Madrid 289 4.91 485

 4,92 M 13699 DURAN LOPEZ, BLANCA ESP 4 Marathon Aranjuez 09/01/2022 MADRID 427 460

 4,92 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 431 480

 4,88 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 792 488

 4,86 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 19/06/2021 ALCOBENDAS 184 486

 4,86 M 1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CAPEX 23/04/2022 BADAJOZ 651 524 486
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Velocidad Ciudad de Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

 4,80 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 20/02/2022 MADRID 509 461 461

 4,70 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 209 470 464

 4,62 M 18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 86 Atletismo Moralzarzal 27/03/2022 Leganés 879 4.62 462

 4,57 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 370 449

 4,52 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 665 401

 4,41 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 662 441

 4,36 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 06/02/2022 MADRID 257 366

 4,29 M 12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 49 425

 4,27 M 26925 BAUER , KAISA GER 8 A.D. Sprint 09/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1134 427 427

 4,07 M 18557 ALFAGEME LOPEZ, IRENE ESP 96 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 398 407

 4,02 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 06/02/2022 MADRID 50 365

 3,74 M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.A. Mostoles 27/03/2022 LEGANÉS 634 374 374

 3,59 M 27042 MARQUEZ MARTINEZ, ALBA ESP 6 Fuenla Runners 27/03/2022 Leganés 905 3.59 359

M 313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Oviedo At. 644 525

M 25300 POPOVA , MARIYA UKR 5 Sporting Hortaleza 303

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 263 379

 5,95 BI 53213 CELIS PEDRIDO, ZURIÑE ESP 92 Bidezabal Durango AT Durango 111 5.92 595

 5,47 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 20/03/2022 Albacete 152 5.52 547

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,11 M 1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 78 Bidezabal Durango AT 15/05/2021 Monzón 1241 13.21 1256

 10,41 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 378

 10,00 - PC IB 16132 TORRALBA LOPEZ, IRENE ESP 99 Union Atletica Coslada 30/01/2022 Madrid 9.59

 8,77 M 11227 RAMOS LEON, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 02/06/2021 Coslada 321 8.77

 8,14 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 194 748 748

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 190

M 27286 PEREZ-OLIVARES LOZANO, MARIA ROSARIO ESP 74 CD At Dromos 175

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,81 M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Super Amara BAT 30/01/2022 COSLADA 573 4481 4481

 38,81 M 8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 Oviedo At. 30/01/2022 Coslada 378 38.81 3881

 33,49 M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 Union Atletica Coslada 11/12/2021 Madrid-MTZ 111 33.55 3232

 28,98 M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 COSLADA 100 2898 2898

 21,41 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 18/04/2021 Alcalá de Henares 479 23.83 23.83

 20,76 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 71 Atletismo Moralzarzal 18/04/2021 Santander 885 21.46

 20,75 M 13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 70 Club Corredores 03/04/2022 LEGANÉS 28 2075 2075

 20,36 M 26170 RODRIGUEZ CARBONELL, PAULA ESP 97 Ajalkala 24/04/2022 Madrid-VLL 483 20.36 2036

 19,53 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 03/04/2022 LEGANÉS 257 1953 1953

 13,31 M 25965 NUÑEZ SERRANO, ANDREA ESP 0 Atletismo Leganes 03/04/2022 LEGANÉS 34 1331 1331

 11,81 M 26655 TOLEDANO FRUTOS, SANDRA ESP 6 Lynze Parla 03/04/2022 LEGANÉS 262 1181 1181

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 190

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 869
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